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Fiera dei Vini ) Comune di
Corno di Rosazzo  Coralg Fogolar  Corno di Rosazzo

Orario Esibizioni Corali

Gruppo Corale Elianico
Coro Renzo Basaldella
Coro Sante Sabide
Intervallo
Coro Rdeca Zvezda
Coro La Voce della Valle
Coro Note in Crescendo
Intervallo
Coro Vasilij Mirk
Coro Voci Maschili del Contra
Coro Amici del Canto
Coro Tita Copetti

Coro Giovani del Contra

Salone dej
Villa Nachini Cabassi

“Cavalirs”

10:30
10:50
N:10
11:30
1:45
12:05
12:25
12:45
14:15
14:35
14:55
15:15
15:35



