2° Rassegna Corale Regionale a premi "Pietro Nachini"

Domenica 08
Maggio 16
2mila 16

In onore dell'organaro Pietro Nachini







Salone dei "Cavalirs" Villa Nachini Cabassi

Orario Esibizioni Corali

	Nome Corale	Orario di Esibizione
1	Gruppo Corale Elianico	10:30
2	Coro Renzo Basaldella	10:50
3	Coro Sante Sabide	11:10
	Intervallo	11:30
4	Coro Rdeca Zvezda	11:45
5	Coro La Voce della Valle	12:05
6	Coro Note in Crescendo	12:25
	Intervallo	12:45
7	Coro Vasilij Mirk	14:15
8	Coro Voci Maschili del Contrà	14:35
9	Coro Amici del Canto	14:55
10	Coro Tita Copetti	15:15
11	Coro Giovani del Contrà	15:35